^a Sic, statt cinem.

Nr. 1499.

11. Juni 1491.

Uli Oschwald, der aus verschiedenen Gründen, so das er ein zwilch mit dem sternen ön erlaupt hinder den geschworen tûch schöwern gezeichnet und ouch daran ij eln ze kurtz gemessen hät, ins Gefüngrnis von Winterthur gelegt worden war, wird auf Bitte der Webergesellschaft wieder freigelassen gegen Leistung der Urfehde und Bezahlung einer Buße von 10 Pfund. — Actum sabato vor Viti.

Stadarchiv Winterthur, Ratsbuch IV, S. 455.

Nr. 1500.

Undatiert (zu 23. Juni 1491).

(Der Rat von Zürich) ersucht (Bernhardin Imperialis, den mailändischen Gesandten), dafür besorgt zu sein, daß ihr Bürger Engelhard Hermann von ihrem Schuldner Jakob von Maggena entschüdigl werde.

Bürgerbibliothek Luzern, Ms. 118, Formelbuch, Bl. 53r/o. — Gleichzeitige Abschrift.

a. — Cum exploratum habeamus, quanto favore nobilitas vestra rem nostram publicam nostrosque omnes complectatur, argumentum nobis prestat hec vestra gratissima benivolentia, ut pro commoditatibus nostrorum sepius patrocinium vestrum petamus. Huic est, ut, cum dilectus civis noster Eilenghardus Hermannus ad vos profisciscatur, ut solucionem certorum debitorum a quodam Jacobo de Mackona, dicionis Mediolani, quibus sibi et quibusdam alys civibus nostris obligatur, pro quo dictus civis noster fidem fecit, consequatur, quemadmodum nobilitas vestra ex illo uberius intelligere poterit. Eo sit, ut nobilitatem vestram sincerissimis precibus oratam faciamus, quatenus prefato civi nostro favores, promotionesque omnes adyciat, quo debitorum solucionem cum impensis sine mora assequatur. Erit id nobis gratissimum neque alienum ab expectatione nostra, cum nobis certo persuadeamus, nichil esse, quod a nobilitate vestra confici posset, quod non facillime adipiscamur, neque minus vices nostras eidem in omnia obsequia pollicemur. Ex urbe nostra etc.

b. — Cum pridem dilectus civis noster Engelhardus Hermannus, presentium exhibitor, pro quodam Jacobo de Mackona, sub dic(ione) ducali, erga Othmarum Pur, etiam civem nostrum, eiusdem Jacobi creditorem, fidem fecerit in summam sedecim aureorum Renensium, evenit, ut dicto Jacobo solucionem negligente prefatus Engelhardus, civis noster, tanquam eius fideiussor coactus sit, solutionem prestare. Que cum ita sint, nobisque constet, quod et presentibus testam(enti)s hanc solucionem esse factam, magnificentiam vestram attentissimis precibus oramus, quatenus dicto Engelhardo, civi nostro, auxilium efficax et iuvamen prebeat, quo pecuniam expositam a memorato Jacobo de Mackona, quam mox una cum expensis et missionibus recuperare et consequi valeat, non dubitantes, magnificentiam vestram pro equitate sua iudicaturam, ut civis noster indempnitatem fidei et humanitatis sue merito adipiscatur, quod, etsi iustissimum sit, nichilominus tamen nos ad reaperta obsequia magnificentie vestre obligabit. Datum etc.